- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем строителя
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Барсукову Надежду Алексеевну
	–
	начальника производства
ЗАО «Бендерский завод железобетонных изделий № 7»,

	Гальцеву Екатерину Федоровну
	–
	начальника ремонтно-строительного управления объединения социального развития ЗАО «Тиротекс»,

	Дадашева
Кафлана Магамеднебиевича

	–
	каменщика ЗАО «СУ-28» г. Тирасполь,

	Филипенко Анатолия Павловича
	–
	инженера-диспетчера
ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Чаецкого Валерия Викторовича
	–
	водителя ООО «Известняк» с. Парканы Слободзейского района,

	Шевченко Ирину Николаевну
	–
	инженера производственно-технического отдела ООО «Стагор»
г. Бендеры;

б) медалью «За отличие в труде»:

	Бегеева Михаила Александровича
	–
	аккумуляторщика
ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Ващука Александра Николаевича
	–
	директора ЗАО «Тирасстром»,

	Гладыш Татьяну Михайловну
	–
	главного инженера ООО «Стагор»
г. Бендеры,

	Дорош Елену Алексеевну
	–
	главного конструктора проекта
МУП «Центр проектирования, градостроительства
и землеустройства г. Бендеры»,

	Жосан Валентину Герасимовну
	–
	ведущего инженера конструкторского отдела ГУП «Проектный институт «Приднестровский»,

	Игнатова Александра Павловича
	–
	автослесаря ЗАО «УПТК-СТРОЙ»
г. Тирасполь,

	Исаченко Ивана Антоновича
	–
	арматурщика-бетонщика ЗАО «СУ-28» г. Тирасполь,

	Казака Ивана Михайловича
	–
	электросварщика
ОАО «Тирпроммонтаж»,

	Катрука Виктора Дмитриевича
	–
	бригадира монтажников стальных
и железобетонных конструкций
ОАО «Тирпроммонтаж»,

	Ткача Сергея Сергеевича
	–
	прораба ЗАО «Тирстроймеханизация»,

	Ткаченко Анну Евменьевну
	–
	начальника конструкторского отдела ГУП «Проектный институт «Приднестровский»,

	Черевко Игоря Бориславовича
	–
	слесаря-ремонтника карьера «Григориополь» ОАО «Тирнистром».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Кирсею Николаю Павловичу
	–
	главному инженеру ЗАО «Бендерский завод железобетонных изделий № 7».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     7 августа 2018 г.
     № 284